
 

 

 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

АНАДЫРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

От 23 декабря 2021г.                            № 1106 

 

 
 

 

 

 

 

Руководствуясь требованиями действующего федерального законо-

дательства, Администрация Анадырского муниципального района  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Отменить с даты принятия постановление Администрации Анадырско-

го муниципального района от 15 декабря 2021 года № 1074 «Об утверждении 

формы проверочного листа (списка контрольных вопросов), используемого при 

проведении плановых мероприятий в рамках осуществления муниципального 

земельного контроля  в границах межселенных территорий Анадырского муни-

ципального района, а также расположенных в границах входящих в состав 

Анадырского муниципального района сельских поселений». 

 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Админи-

страции Анадырского муниципального района. 

 

 

 

 

 

И. о. Главы Администрации                                                                А.А. Исканцев 

 

 

Об отмене постановления Админи-

страции Анадырского муниципального 

района от 15 декабря 2021 года № 1074   



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Подготовила:                                               И.М. Белова 

 

Электронный вид соответствует  

бумажному носителю:                                

 

И.М. Белова 

 

Согласовано: Е.В. Сидельникова 

 

 Л.А. Ткаченко   

 

 О.П. Агафонова                                                                   

                                                                               

                                                                                            

Разослано: УФЭиИО - 3 


